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Långsiktig ekonomisk planering 

Beslutsförslag 

Kommunstyrelsen beslutar 
Kommundirektören får i uppdrag att uppdatera kommunens vision 2040 i 
avstämning med Kommunstyrelsens arbetsutskott. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige beslutar 
Föreliggande information angående underlag för långsiktig strategisk planering 
åren 2016-2026 för Österåkers kommun godkänns. 

Bakgrund 
Enligt kommunens planering och styrprocess, fastställd av kommun
fullmäktige 2010-11-08 § 138, ingår att ta fram en 10 års prognos för varje 
mandatperiod. Syftet är, att skapa ett underlag, som beskriver den långsiktiga 
ekonomiska utvecklingen i kommunen. Prognosen bygger på kommunens 
totala intäkter och kostnader med hänsyn till befolkningsutveckling, 
bostadsbyggande samt omvärldsfaktorer. 

Den långsiktiga strategiska planeringen ligger sedan till grund för ett politiskt 
ställningstagande inför budget och verksamhetsplan, i detta fall åren 2017-

En god ekonomi är en förutsättning för att kunna förverkliga den politiska 
visionen. Det innebär att vi bygger upp en god ekonomisk hushållning för att 
kunna möta oförutsedda konjunktursvängningar eller demografiska 
förändringar. God ekonomisk hushållning ur ett verksamhetsperspektiv innebär 
att kommunens medborgare får ut så mycket som möjligt för sina skattemedel. 
Utifrån ett finansiellt perspektiv innebär det att morgondagens 
kommunmedlemmar kan försäkras samma servicenivå som dagens invånare 
utan att skattenivån höjs. 
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Kommunens vision 2020 har formulerats enligt nedan: 
"Österåker ska vara länets mest attraktiva skärgårdskommun, som flest väljer 
att flytta till, bo och verka i, starta företag i samt besöka; en skärgårdskommun 
i världsklass. Österåker ska präglas av framtidstro, mångfald och öppenhet." 

En arbettsgrupp inom kommunstyrelsens kontor kommer att bildas för att 
föreslå kommunens vision 2040 i avstämning med Kommunstyrelsens 
arbetsutskott. Hänsyn ska tas till både medborgarnas och medarbetarens 
delaktighete. Detta ska presenteras tillsammans med budget 2018 och plan 

mrf- Olof Friman 
Kommundirektör 

Mohammed Khoban 
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